
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Ekonomická efektivnost veřejného stavebního projektu 

Autor práce: Jiří Weber 

Oponent práce: doc. Ing. Vít Hromádka, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se zabývá problematikou ekonomického hodnocení veřejného investičního 

projektu. V rámci teoretické části student charakterizuje plánování projektu, fáze jeho životního 

cyklu, problematiku nejistot projektu, studii proveditelnosti a finanční a ekonomické hodnocení 

projektu včetně CBA. V rámci praktické části je zpracována případová studie v podobě investice 

do úseku cyklostezky, řešena je zde finanční proveditelnost i ekonomická efektivnost. 

Hodnocení práce: 

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

Bakalářská práce je zpracována na velmi dobré odborné úrovni, v části zabývající se 

ekonomickou analýzou však postrádám diskuzi k zůstatkové hodnotě projektu, která v práci 

stanovena je, nicméně do hodnocení se nepromítá. Z formálního hlediska bych vytknul zejména 

problémy s citacemi použitých zdrojů, první citace je až na straně 20. 

 

Doplňující otázka: 

Byla při stanovení počtu uživatelů cyklostezky uvažována sezónnost spojená s jejím  provozem 

v průběhu roku? 

 

 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Závěr: 

Student splnil zadání bakalářské práce a předvedl odpovídající znalosti a dovednosti. 

Bakalářská práce splňuje nároky kladené na její zpracování, z tohoto důvodu jí doporučuji 

k závěrečné obhajobě. 

 Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum:  Podpis oponenta práce: ……………………………………………… 


